Electrolab Medic DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cadigo: 7318

Cédigo de Generacion:
2EE63243-5ECD-4E49-8BB2-4EB36B8ACSE4
Numero de Control:
DTE-03-S0060016-000000000000416

Sello de Recepcién:
2025BB7969994E524C998A37E036A71FC3BOKEYX
ID: 14019212

EMISOR

Razén Social: ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V.

NIT: 06141307921051

NRC: 651419

Actividad econémica: Venta de equipos e instrumentos de uso
profesional y cientifico y aparatos de medida y control
Direccién: Calle a San Antonio Abad #2123

Numero de teléfono: 2239-9990; 2239-9907

Correo electronico: cotizaciones@electrolabmedic.com.sv
Sucursal: Ventas B2B

RECEPTOR

Modelo de Facturacion: NORMAL
Tipo de Transmision: NORMAL
Fecha de Generacion:24/07/2025
Hora: 15:32:17

Nombre o razén social: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A.

DEC.V.
NIT: 05112410740017
NRC: 28894

Actividad econdmica: Fabricacidon de perfumes, cosméticos y
productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes,

champu, etc.

Direccion: CARR. A SANTA ANA, KM 26 1/2 HACIENDA

CORRAL BLANCO

Correo electrénico: fdistribuidora@iccuscatlan.com
Nombre Comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE

C.V.
No. Cantidad Descripcion Precio Descuento  Otros montos Ventas No Ventas Ventas
Unitario por ltem no afectos Sujetas Exentas Gravadas
1 120 29438 AGUA DESTILADA 1 GAL C/ ENVASE $4.000 $0.00 $0.00 $480.00
Sumas $ $0.00 $0.00 $480.00

Valor en Letras: QUINIENTOS CUARENTA Y DOS DOLARES CON
40/100

Condicion de la Operacion: CREDITO
Observaciones: orden de compra No 9637

Suma Total de Operaciones:
Impuesto al Valor Agregado 13%:
Subtotal:

IVA Percibido:

IVA Retenido:

Retencion Renta:

Monto Total de la Operacion:
Total Otros Montos No Afectos:
Total a Pagar:

$480.00
$62.40
$480.00
$0.00
$0.00

$0.00
$542.40

$0.00
$542.40

Pagina 1 de 1




