

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código: 7318

Código de Generación:

2EE63243-5ECD-4E49-8BB2-4EB36B8AC8E4

Número de Control:

DTE-03-S0060016-0000000000000416

Sello de Recepción:

2025BB7969994E524C998A37E036A71FC3B9KEYX

ID: 14019212



Modelo de Facturación: NORMAL Tipo de Transmisión: NORMAL Fecha de Generación:24/07/2025

Hora: 15:32:17

EMISOR

Razón Social: ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V.

NIT: 06141307921051

NRC: 651419

Actividad económica: Venta de equipos e instrumentos de uso

profesional y científico y aparatos de medida y control

Dirección: Calle a San Antonio Abad #2123 Número de teléfono: 2239-9990; 2239-9907

Correo electrónico: cotizaciones@electrolabmedic.com.sv

Sucursal: Ventas B2B

RECEPTOR

Nombre o razón social: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A.

DE C.V.

NIT: 05112410740017

NRC: 28894

Actividad económica: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes,

champú, etc.

Dirección: CARR. A SANTA ANA, KM 26 1/2 HACIENDA

CORRAL BLANCO

Correo electrónico: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Nombre Comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE

C.V.

No.	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por Item	Otros montos no afectos	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	120	29438 AGUA DESTILADA 1 GAL C/ ENVASE	\$4.000			\$0.00	\$0.00	\$480.00
					Sumas \$	\$0.00	\$0.00	\$480.00

Valor en Letras: QUINIENTOS CUARENTA Y DOS DOLARES CON

40/100

Condición de la Operación: CREDITO Observaciones: orden de compra No 9637

Suma Total de Operaciones:	\$480.00
Impuesto al Valor Agregado 13%:	\$62.40
Subtotal:	\$480.00
IVA Percibido:	\$0.00
IVA Retenido:	\$0.00
Retencion Renta:	\$0.00
Monto Total de la Operación:	\$542.40
Total Otros Montos No Afectos:	\$0.00
Total a Pagar:	\$542.40